1
2

	Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСПАССКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 апреля 2018г.
	р.п.Новоспасское

	№  336

	Экз.
	№ ________

	 Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области за 1 квартал 2018 года

	           Руководствуясь Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области  администрация постановляет:

             1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме  10497,2 тысячи рублей и расходам в сумме 9427,4 тысяч рублей с превышением доходов над расходами (профицит бюджета)  в сумме 1069,8 тысячи рублей с показателями:

           1.1. По доходам бюджета муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области в разрезе кодов видов доходов, подвидов доходов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджетов бюджетной классификации Российской Федерации, за 1 квартал 2018 года согласно приложению 1 к постановлению.

            1.2. По источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области за 1 квартал 2018 года согласно приложению 2 к постановлению.

             1.3. По распределению бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджетов Российской Федерации за 1 квартал 2018 года согласно приложению 3 к постановлению.

             1.4. По ведомственной структуре расходов бюджета муниципального образования «Новоспасское городское поселение» Новоспасского района Ульяновской области за 1 квартал 2018 года согласно приложению 4 к постановлению.

           2. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

	Глава района
	                А.С. Вражнов